Namangan viloyatining 2023- yil yanvar-mart oylarida
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish holati

XIl. KORXONA VA TASHKILOTLARNING

MOLIYAVIY NATIJALARI

Birlamchi ma’lumotlarga ko‘ra, 2023- yilning 1- mart holatiga viloyatda
jami faoliyat ko‘rsatayotgan yirik korxonalarning moliyaviy natijalariga asosan
ularning foyda solig‘ini to‘lagunga gadar foydasi (zarari) 107 261,5 min. so‘mni
tashkil etib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan 24 172,4 mln. so‘mga kamaygan.

Umumiy hajmga nisbatan olingan foyda solig‘ini to‘lagunga gadar foydaning
asosiy gismi, yani 47,5 % Namangan shahriga (50 946,8 min. so‘m), 25,6 % Chust
tumaniga (27 459,9 min. so‘m), 8,9 % To‘raqo‘rg‘on tumaniga (9 614,9 min. so‘m),
4,5 % Uchgo'rg'on tumaniga (4 359,6 min. so‘m) to‘g‘ri keldi.

Foyda solig‘ini to‘lagunga gadar foydaning sohalar kesimida tahlil
qilinganda asosan, ishlab chigariladigan sanoatda 65 335,0 mln. so‘mni, ulgurji va
chakana savdo 34 774,0 min. so‘mni va boshqa sohalar tashkil etdi.

2023- yilning 1-mart holatiga viloyat bo‘yicha 14 ta korxona faoliyatini zarar
bilan yakunladi. Shu jumladan, 10 ta korxona Namangan shahrida, 1 ta korxona
Namangan tumanida, 1 ta korxona Pop tumanida, 2 ta korxona To‘rago‘rg‘on
tumanida, joylashgan. Zarar ko‘rib faoliyat ko‘rsatayotgan korxonalarning asosan
savdo va sanoat sohasiga tegishli bo‘lib, ushbu sohalar tomonidan jami
100 109,0 mln. so‘m zarar ko‘rgan.

2023- yilning 1-mart holatiga korxona va tashkilotlar bo‘yicha debitor
garzdorlik 2 4761 77,3 mln. so‘mni tashkil etib, o‘tgan yilning shu davriga nisbatan
1284 200,2 mln. so‘mga kamaygan, yil boshiga nisbatan esa 199 140,9 min.
so‘mga kamaygan, muddati o‘tgan debitor qarzdorlik esa, 23 836,7 mln. so‘m
bo‘lib, jami debitorlikning 1,0 % ni tashkil etdi va yil boshiga nisbatan
1 298,2 min. so‘mga kamaygan.

2023- yilning 1-mart holatiga kreditor garzdorlik 3 503 519,8 min. so‘mni
tashkil etib, o‘tgan yilning shu davriga nisbatan 454185,3 mln. so‘mga ortgan va yil
boshiga nisbatan 5043,6 min. so‘mga ortgan. Muddati o‘tgan kreditor qarzdorlik
esa, 960,2 min. so‘mni tashkil etib, umumiy kreditor qarzdorlikning 0,02 % ni

tashkil etdi va yil boshiga nisbatan 165,1 mln. so‘mga ortgan.

102 )




Namangan viloyatining 202 3- yil yanvar-mart oylarida
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish holati

)

Namangan viloyatida faoliyat ko‘rsatayotgan yirik korxonalarning

Viloyat bo‘yicha

jami

Namangan sh.

Mingbuloq

Kosonsoy

Namangan t.

Norin

Pop

To‘raqo‘rg‘on

Uychi

Uchgo‘rg‘on

Chortoq

Chust

Yangiqo‘rg'on

debitorlik qarzdorligi (min.so ‘m)

2022- yil 1-mart

holatiga

JEWl
debitorlik

37603775

1118 154,6

317 320,1

62 979,8

37 185,6

402 589,3

276122

1239 609,8

144 106,6

186 679,8

4 807,5

219 332,2

0,0

muddati
o‘tgani

270 266,6

19 703,2

4 169,6

0,0

0,0

53,8

0,0

242 795,6

0,0

0,0

0,0

35443

0,0

2023- yil 1- mart
holatiga

JEWl
debitorlik

2476 177,3

1383 952,4

1L 2 2

45 687,8

26 663,1

111944

136 716,1

168 382,4

168 572,0

222 512,0

661,1

298 512,9

0,0

muddati
o‘tgani

23 836,7

21527,0

99,9

0,0

0,0

0,0

0,0

107,2

0,0

101,0

0,0
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Namangan viloyatida faoliyat ko‘rsatayotgan yirik korxonalarning
kreditorlik garzdorligi (min.so ‘m)

2022- yil 1-mart 2023- yil 1- mart
holatiga holatiga

jami muddati jami muddati
debitorlik o‘tgani debitorlik o‘tgani

Viloyat bo‘yicha

jami 3049 334,6 35298,8 3503519,8 960,2
Namangan sh. 1427515,4 61,8 1662 310,7 0,0
Mingbuloq 441 706,0 87,8 550 813,1 73,6
Kosonsoy 39 884,1 0,0 82 264,3 0,0
Namangan t. 81 814,3 0,0 83 842,8 0,0
Norin 396 382,2 30 640,1 393 858,2 0,0
Pop 4 4526 0,0 7819,0 0,0
To‘raqo‘rg‘on 192 209,8 0,0 205 577,3 886,5
Uychi 103 741,5 0,0 108 017,5 0,0
Uchqo‘rg‘on 222 877,6 4 460,1 253 386,6 0,0
Chortoq 41233 0,0 4719,8 0,0
Chust 134 627,8 50,0 150 910,4 0,0
Yangiqo‘rg‘on 0,0 0,0 0,0 0,0
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2023- yil 1- mart holatiga korxona va tashkilotlar
faoliyatining moliyaviy natijalari

Foyda, zarar

(+1')

mlin. so‘m

O‘tgan yilga
nisbatan
% da

Viloyat bo‘yicha jami

Namangan sh.

Mingbuloq

Kosonsoy

Namangan

Norin

Pop

To‘raqo‘rg‘on

Uychi

Uchqo‘rg‘on

Chortoq

Chust

Yangiqo‘rg'on

107 261,5

50 946,8

163,5

4565

548,9

1008,8

SEEGrs

9614,9

4873

4359,6

194,9

27459,9

92,4

1171

84,8

106,3

78,5

16,5

138,7

29,8

78,6

88,9

103,0

181,5
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2023- yil 1-mart holatiga zarar bilan faoliyat
ko‘rsatayotgan korxona va tashkilotlar

Umumiy
korxonalar soniga Zarar miqdori,
nisbatan, mln. so‘m
% da

Zarar bilan

ishlayotgan
korxonalar soni

Viloyat bo‘yicha jami 14 1,0 9610,0

Namangan sh. 10 13,1 9 258,5
Mingbuloq - - -

Kosonsoy : - -

Namangan 1 - 86,4

Norin . - -

To‘raqo‘rg‘on 2 16,7 251,7

Uychi - - -

Uchgo‘rg‘on : - -

Chortoq - - -

Chust - - -

Yangigo‘rg on - - -
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Namangan viloyatida faoliyat ko‘rsatayotgan yirik korxonalarning
ish haggidan qarzdorligi (min.so ‘m)

2022- yil 1-mart 2023- yil 1-mart
holatiga holatiga

jami
ish haqqgidan
garzdorlik

JEll
ish haqgidan
garzdorlik

muddati
o‘tgani

muddati
o‘tgani

Viloyat bo‘yicha

jami 65 764,6 50,0 61 270,4 0,0
Namangan sh. 42 157,2 0,0 358785 0,0
Mingbuloq 5505,9 0,0 2125 0,0
Kosonsoy 1371,8 0,0 25145 0,0
Namangan t. 710,7 0,0 1003,1 0,0
Norin 896,3 0,0 405,6 0,0
Pop 400,1 0,0 1575,7 0,0
To‘rago‘rg‘on 6 815,8 0,0 10 008,3 0,0
Uychi 2054,0 0,0 2 565,4 0,0
Uchgo‘rg‘on 3007,2 0,0 24524 0,0
Chortoq 40,1 0,0 51 0,0
Chust 2 805,5 50,0 4 649,3 0,0
Yangiqo‘rg‘on 0,0 0,0 0,0 0,0




